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beneficial owner satisfying the requirements of the tax agreement (arrangement). If the application is

justified upon verification, the competent tax authority shall refund the difference between the tax

paid and the tax payable calculated at the tax rate under the tax agreement (arrangement).

Withholding and remitting individual income tax for overseas individual shareholders

According to the Circular on Some Policy Questions Concerning Individual Income Tax (CSZ [1994]

No. 020) issued by the Ministry of Finance and the State Administration of Taxation on 13 May 1994,

overseas individuals are exempted from the individual income tax for the dividends and bonuses

received from foreign-invested enterprises. When distributing dividends for the year ended 31

December 2022 to its shareholders who are foreign individuals listed on the H-share register, the

Company, as a foreign-invested enterprise, will not withhold individual income tax of such

shareholders.

Withholding income tax for Shanghai Stock Connect investors

For HKEx investors (enterprises and individuals) (‘‘Shanghai Stock Connect Investors’’) who invest

in the Company’s A shares listed on the Shanghai Stock Exchange, the final dividend will be paid in

RMB by the Company through China Securities Depository & Clearing Corporation Limited

Shanghai Branch to the accounts of the nominal A-share holders. The Company withholds income

tax at a tax rate of 10% and makes a withholding declaration to the competent tax authority. For

Shanghai Stock Connect investors who are tax residents of other countries and subject to an income

tax rate for cash dividends of lower than 10% pursuant to the tax agreement signed between their

home country and China, enterprises or individuals can, by themselves or by entrusting a withholding

agent, apply to the competent tax authority for enjoying any treatment under a relevant tax

agreement. After examination and verification, the competent tax authority shall refund the tax on

the basis of the difference between the amount levied and the amount of tax payable calculated

according to the tax rate under a tax agreement.

Withholding income tax for Hong Kong Stock Connect investors

In accordance with the Notice on Taxation Policies concerning the Pilot Program of an

Interconnection Mechanism for Transaction in the Shanghai and Hong Kong Stock Markets (CS

[2014] No. 81) implemented on 17 November 2014 :

. for dividends received by mainland individual investors from investing in the Company’s H

shares through Shanghai-Hong Kong Stock Connect, the Company is obliged to withhold

personal income tax at a tax rate of 20%; for dividends received by mainland securities

investment funds from investing in the Company’s H shares through the Shanghai-Hong Kong

Stock Connect, individual income tax shall be calculated in accordance with the above

requirements; and

. for dividends received by mainland enterprise investors from investing in the Company’s H

shares through the shanghai-Hong Kong Stock Connect, the Company does not withhold tax on

dividends, and the tax payable shall be declared and paid by such enterprises on their own.
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In accordance with the Notice on Taxation Policies concerning the Pilot Program of an

Interconnection Mechanism for Transactions in the Shenzhen and Hong Kong Stock Markets (CS

[2016] No. 127) implemented on 5 December 2016,

. for dividends received by mainland individual investors from investing in the Company’s H

shares through Shenzhen-Hong Kong Stock Connect, the Company is obliged to withhold

personal income tax at a tax rate of 20%; for dividends received by mainland securities

investment funds from investing in the Company’s H shares through the Shenzhen-Hong Kong

Stock Connect, individual income tax shall be calculated in accordance with the above

requirements; and

. for dividends received by mainland enterprise investors from investing in the Company’s H

shares through the Shenzhen-Hong Kong Stock Connect, the Company does not withhold tax

on dividends, and the tax payable shall be declared and paid by such enterprises on their own.

For any questions about the above arrangements, H-share holders of the Company may consult their

tax advisers about the impact of taxation of China and Hong Kong and other countries (regions)

resulted from holding and selling the H shares of the Company.



5. Procedures of registration for attending the AGM

Shareholders or their proxies shall present their identification documents when attending the AGM.

If the shareholder present at the meeting is a corporation, its legal representative, director or other

person authorized by a decision-making body shall present a copy of the resolution of the Board of

Directors or other decision-making body appointing such person to attend the AGM.

6. Voting by poll

Pursuant to Rule 13.39 (4) of the Listing Rules, a



<<
  /ASCII85EncodePag

